
 

 

1 
 

 
Številka: 032-0015/2016 
Datum: 19. 10. 2016 
 

19.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 27. 10. 2016 

 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 2. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: 
PREDSTAVITEV VSEBINE IN POSTOPKA IZDELAVE CELOSTNE 
PROMETNE STRATEGIJE OBČINE SLOVENSKE KONJICE 

PREDLAGATELJ: 

 
ŽUPAN 

PRAVNA 
PODLAGA: 

16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, 87/15 
in 12/16 - popravek) 

NAMEN: Predlog za sprejem 

POROČEVALCA: Josip Rotar, Andraž Mlaker 

PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme sklep o seznanitvi s 
predstavitvijo vsebine in postopkom izdelave Celostne 
prometne strategije občine Slovenske Konjice. 

 
 

ŽUPAN 
Miran Gorinšek 

 

Priloga: 

− Predlog Sklepa o seznanitvi s predstavitvijo vsebine in postopkom izdelave 
Celostne prometne strategije občine Slovenske Konjice 

  



 

 

2 
 

PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 in 12/16 - 
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na svoji == redni seji dne ===. 
sprejel 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice se je seznanil z vsebino in postopkom izdelave 
Celostne prometne strategije občine Slovenske Konjice. 

 

2. člen 

 

1) Ta sklep velja z dnem sprejema. 

 

 

 
Številka: 
Slovenske Konjice, dne  

 
 

                          


